Lo stesso è stato stimato complessivamente e presuntivamente determinato ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice dei 
contratti pubblici. 

Il suddetto importo è stato determinato sulla base dei fabbisogni dell’Amministrazione espressi in termini di giornate e 

del valore unitario giornaliero pari ad € 14.000,00 (quattordicimila/00), da intendersi comprensivo di tutti i costi e le 

spese (generali e vive) necessarie all’esecuzione contrattuale. 

Ai sensi e per gli effetti del comma 3-bis dell’art. 26 del D.lgs. n. 81 del 9 aprile 2008 e della Determinazione dell’A.N.AC.